










JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Hiroshi Sawano [JPN] NAME OF COURSE

Kuzuryu A Course
REFEREE Satoru Uesaka [JPN] START 591m

FINISH 420m
CHIEF OF RACE Noboru Takeda [JPN] VERTICAL DROP 171m

FIS-HOMOLOG. No. 10456/01/12

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Nobuhiro Tani [JPN] COURSE SETTER Gaigo Sakurai [JPN]
FORE RUNNER - A - Kana Yoshikawa [JPN] FORE RUNNER - A - Syouta Shimoguchi [JPN]
FORE RUNNER - B - Sayaka Yamauchi [JPN] FORE RUNNER - B - Daigo Shimoguchi [JPN]
FORE RUNNER - C - Daigo Shimoguchi [JPN] FORE RUNNER - C - Hiroyuki Yamauchi [JPN]

NUMBER OF GATES 63(61) START TIME 9:00 NUMBER OF GATES 58(56) START TIME 12:05
WEATHER Snow SNOW Medium WEATHER Snow SNOW Medium
START/FINISH TEMP. -3.0℃ / -2.2℃ START/FINISH TEMP. -3.0℃ / -0.2℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 6 302726 松本 勲人 長野 白馬村SC 87 56.78 51.28 1:48.06 0.00
2 9 303284 山本 幸臣 学連 日本体育大学 89 57.74 50.73 1:48.47 2.31
3 2 303464 斉藤 昇吾 学連 近畿大学 90 57.65 51.44 1:49.09 5.81
4 7 304369 藤原 颯大 山梨 山梨学院高校 94 57.40 51.73 1:49.13 6.04
5 1 303315 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 90 55.96 53.38 1:49.34 7.23
6 13 303854 桒原 涼 学連 近畿大学 92 57.31 52.18 1:49.49 8.07
7 21 303625 髙島 崇仁 学連 日本体育大学 91 58.43 51.77 1:50.20 12.08
8 15 303864 宮部 柊平 学連 日本体育大学 92 58.17 52.05 1:50.22 12.19
9 11 303739 大山 亮 学連 近畿大学 91 58.37 52.01 1:50.38 13.10

10 17 304026 高石 晃佑 学連 立命館大学 92 59.06 51.54 1:50.60 14.34
11 35 303450 大竹 凜 学連 日本体育大学 90 58.36 52.32 1:50.68 14.79
12 5 304351 川上 遥 岐阜 岐阜第一高校 94 58.25 52.53 1:50.78 15.35
13 16 304252 清野 嵩悠 山形 山形中央高校 93 59.13 51.75 1:50.88 15.92
14 8 302592 滝口 翔平 京都 山代印刷SC 86 58.91 52.13 1:51.04 16.82
15 4 302928 上遠野 大地 長野 白馬村SC 88 57.54 53.58 1:51.12 17.27
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

男子 回転
公式成績表

『がんばれ 東北！ 
        がんばれ 日本！』 
東日本大震災 
     被災地の復興を応援いたします。 



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 64 304082 西尾 正喜 学連 近畿大学 92 1:00.19 51.00 1:51.19 17.67
16 39 303769 谷 直人 学連 中京大学 90 59.14 52.05 1:51.19 17.67
18 19 304038 山田 隆太 学連 専修大学 92 59.09 52.29 1:51.38 18.74
19 12 303823 林 来征 学連 近畿大学 92 59.14 52.35 1:51.49 19.36
19 10 304099 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 93 58.58 52.91 1:51.49 19.36
21 18 303902 須川 尚樹 学連 日本体育大学 90 58.71 52.84 1:51.55 19.70
22 3 303577 本田 冬馬 学連 近畿大学 90 59.22 52.38 1:51.60 19.98
23 38 304452 設楽 渉 山形 山形中央高校 94 1:00.83 51.35 1:52.18 23.26
24 52 303895 島倉 拓郎 学連 近畿大学 92 1:00.56 51.81 1:52.37 24.33
25 24 304240 宮田 順平 山形 山形中央高校 93 1:00.57 51.84 1:52.41 24.56
26 20 303948 水上 智之 学連 近畿大学 92 58.65 53.93 1:52.58 25.52
27 34 303980 森本 将太 学連 愛知工業大学 92 1:00.25 52.34 1:52.59 25.57
28 22 303896 清水 大輔 学連 立命館大学 92 1:00.52 52.89 1:53.41 30.20
29 29 303367 廣瀬 健 学連 東洋大学 90 59.99 53.49 1:53.48 30.60
30 32 304214 橋本 阿門 福井 福井工業大附属福井高 93 1:00.55 52.95 1:53.50 30.71
31 53 303843 小林 慶士 学連 専修大学 91 1:01.42 53.20 1:54.62 37.03
32 37 303801 吉田 昂史 学連 京都産業大学 91 1:01.83 53.16 1:54.99 39.12
33 28 304410 松本 匡史 秋田 角館高校 94 1:01.60 53.44 1:55.04 39.40
34 95 303816 船場 博貴 学連 愛知工業大学 90 1:01.20 53.85 1:55.05 39.46
35 42 304607 石田 真之介 群馬 利根商業高校 95 1:01.87 53.32 1:55.19 40.25
36 60 303650 長岡 祐太 学連 専修大学 91 1:01.97 53.27 1:55.24 40.53
37 41 304087 中屋 貴大 学連 愛知工業大学 92 1:01.28 54.27 1:55.55 42.28
38 56 304407 谷口 友哉 石川 鶴来高校 94 1:01.72 54.84 1:56.56 47.98
39 105 303639 横井 保志 学連 愛知工業大学 90 1:01.75 55.15 1:56.90 49.90
40 31 304352 長瀬 大地 岐阜 飛騨高山 93 1:01.51 55.41 1:56.92 50.01
41 27 303972 小林 建太 学連 日本体育大学 92 1:02.57 54.47 1:57.04 50.69
42 36 304245 西谷 勇祐 兵庫 村岡高校 93 1:02.51 54.83 1:57.34 52.39
43 44 304481 谷 俊哉 福井 大野高校 93 1:03.97 53.88 1:57.85 55.26
44 62 304246 大藤 翔太 学連 近畿大学 93 1:03.73 54.14 1:57.87 55.38
45 43 304669 山本 望 福井 大野高校 94 1:03.35 54.91 1:58.26 57.58
46 58 304573 髙塩 大樹 栃木 那須清峰高校 95 1:03.90 54.49 1:58.39 58.31
47 106 304968 田辺 航也 広島 新庄中学校 96 1:02.62 55.98 1:58.60 59.50
48 96 304821 中西 乃彩 富山 南砺平高校 96 1:02.99 55.75 1:58.74 60.29
49 66 304647 大場 一輝 岐阜 岐阜第一高校 95 1:04.06 55.11 1:59.17 62.72
50 91 304550 竹田 悟 福井 福井藤島高校 94 1:02.93 56.37 1:59.30 63.45
51 61 304762 板垣 直貴 山形 山形中央高校 95 1:03.78 55.56 1:59.34 63.68
52 45 304025 櫻井 郷希 学連 京都産業大学 92 1:04.65 54.90 1:59.55 64.86
53 55 304451 嶋貫 俵太 山形 山形中央高校 94 1:04.01 55.93 1:59.94 67.06
54 65 303411 前田 眞和 愛知 CLUB Doing 88 1:04.87 55.32 2:00.19 68.47
55 40 304521 松井 宏樹 岐阜 飛騨高山 95 1:04.81 55.48 2:00.29 69.04
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

『がんばれ 東北！ 
        がんばれ 日本！』 
東日本大震災 
     被災地の復興を応援いたします。 

     被災地の復興を応援いたします。 



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 87 304752 加藤 克彦 福井 福井工業大附属福井高 95 1:04.64 55.77 2:00.41 69.72
57 79 304524 岡田 竜煕 岐阜 高山工業 94 1:05.08 55.88 2:00.96 72.82
58 73 301300 森川 幸彦 三重 藤原SC 81 1:05.13 55.92 2:01.05 73.33
59 50 304548 佐伯 大志 富山 富山第一高校 95 1:05.55 55.80 2:01.35 75.02
60 92 304787 佐伯 雄大 富山 富山第一高校 95 1:04.75 56.85 2:01.60 76.43
61 48 304344 上野 雅之 石川 星稜高校 94 1:04.65 57.08 2:01.73 77.17
62 109 304132 藤吉 敏樹 愛知 CLUB　Doing 93 1:05.29 56.49 2:01.78 77.45
63 75 304522 梅本 蓮 岐阜 飛騨高山 94 1:04.76 57.17 2:01.93 78.30
64 97 303689 岩本 和博 学連 日本体育大学 90 1:04.19 57.78 2:01.97 78.52
65 46 304527 水上 元博 岐阜 岐阜第一高校 95 1:04.11 57.95 2:02.06 79.03
66 26 304100 三島 悠矢 学連 近畿大学 93 1:07.57 54.63 2:02.20 79.82
67 98 304178 中島 創 福井 昭英高校 93 1:05.67 56.82 2:02.49 81.46
68 47 304071 塩入 和哉 学連 神奈川大学 92 1:06.12 56.51 2:02.63 82.25
69 76 304814 阪井 隼太 福井 大野高校 96 1:05.48 57.19 2:02.67 82.47
70 93 304002 角田 明聡 学連 東洋大学 92 1:05.06 57.91 2:02.97 84.17
71 81 304942 川戸 将稔 兵庫 小代中学校 96 1:06.48 58.12 2:04.60 93.37
72 90 304705 野尻 敬太 愛知 刈谷北高校 95 1:06.76 58.29 2:05.05 95.91
73 72 304525 尾上 拓毅 岐阜 高山工業 94 1:06.43 59.33 2:05.76 99.92
74 85 304641 長谷川 聖哉 京都 福知山成美高校 94 1:06.52 59.25 2:05.77 99.97
75 100 304901 渋田 尚吾 愛知 三好高校 93 1:07.19 58.63 2:05.82 100.26
76 108 304923 中島 航 新潟 上越教育大学附属中 96 1:07.10 59.42 2:06.52 104.21
77 88 304788 和田 洸 富山 砺波工業高校 95 1:09.21 1:00.57 2:09.78 122.61
77 78 304659 間狭 亮太 岐阜 飛騨神岡高校 94 1:08.33 1:01.45 2:09.78 122.61
79 99 304756 山崎 秀太 三重 四日市SC 76 1:09.39 1:00.54 2:09.93 123.46
80 86 304409 岩本 稜 石川 星稜高校 94 1:09.37 1:01.95 2:11.32 131.30
81 101 304640 来田村 瑞樹 京都 福知山成美高校 95 1:10.79 1:03.65 2:14.44 148.92
82 84 304753 小嶋 穂高 福井 大野高校 95 1:19.92 57.27 2:17.19 164.44
83 102 304666 小出 祐司 愛知 東邦高校 95 1:14.38 1:04.91 2:19.29 176.29
84 103 304900 中島 鼓太朗 愛知 豊明高校 96 1:19.04 1:14.53 2:33.57 256.90
85 104 6300027 河瀬 経樹 福井 松陵中学校 96 2:19.45 1:24.41 3:43.86 653.69

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 14
14 303536 大久保 省吾 学連 近畿大学 90
25 304784 山越 涼平 岐阜 白川中学校 96
30 304528 深井 圭 岐阜 岐阜第一高校 95
33 304378 今井 健太朗 群馬 利根商業高校 93
49 304612 熊谷 和真 岐阜 岐阜第一高校 95
57 304613 和田 嵩正 岐阜 岐阜第一高校 95
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

『がんばれ 東北！ 
        がんばれ 日本！』 
東日本大震災 
     被災地の復興を応援いたします。 

     被災地の復興を応援いたします。 



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

59 304523 堂前 次郎 岐阜 飛騨高山 95
63 303858 松島 裕也 学連 専修大学 92
67 304551 池田 渓 福井 福井工業大附属福井高 94
77 304446 岡崎 陽平 山形 山形中央高校 94
80 303026 髙橋 史也 三重 ｱﾙﾌﾟｽSCｸﾜﾅ 87
82 304526 森本 竣也 岐阜 高山工業 94
89 304757 荒井 武瑠 山形 山形中央高校 95
94 304552 山崎 将幸 福井 福井工業大附属福井高 94

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
83 304952 村山 昌輔 京都 大谷中学校 96 GATE No. 60 , 629.3

DID NOT START [2nd RUN] 3
54 304567 河邉 元斗 新潟 十日町高校 95
71 304785 長谷川 稜祐 岐阜 岐阜第一高校 96
74 304816 高田 賢吾 石川 鶴来高校 96

DID NOT FINISH [2nd RUN] 6
23 304477 谷口 太一 富山 富山第一高校 94
51 304569 佐藤 一樹 山形 山形中央高校 95
68 304864 小川 諒也 山形 山形中央高校 96
69 304858 平田 大樹 岐阜 古川中学校 96
70 304474 小泉 健太郎 新潟 十日町高校 94

107 304966 乾 佳輝 福井 福井工業大附属福井高 95

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

『がんばれ 東北！ 
        がんばれ 日本！』 
東日本大震災 
     被災地の復興を応援いたします。 

     被災地の復興を応援いたします。 



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 6 302726 松本 勲人 長野 白馬村SC 87 21.02 21.02 0.00
2 9 303284 山本 幸臣 学連 日本体育大学 89 40.95 40.95 2.31
3 2 303464 斉藤 昇吾 学連 近畿大学 90 33.09 33.09 5.81
4 7 304369 藤原 颯大 山梨 山梨学院高校 94 41.64
5 1 303315 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 90 27.34 27.34 7.23
6 13 303854 桒原 涼 学連 近畿大学 92 31.84 31.84 8.07
7 21 303625 髙島 崇仁 学連 日本体育大学 91 58.25
8 15 303864 宮部 柊平 学連 日本体育大学 92 46.31
9 11 303739 大山 亮 学連 近畿大学 91 49.80

10 17 304026 高石 晃佑 学連 立命館大学 92 54.88

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

1 6 302726 松本 勲人 長野 白馬村SC 87 21.02
5 1 303315 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 90 27.34
6 13 303854 桒原 涼 学連 近畿大学 92 31.84

14 8 302592 滝口 翔平 京都 山代印刷SC 86 33.07
3 2 303464 斉藤 昇吾 学連 近畿大学 90 33.09

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 146.36

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 154.24
Race Points of Corresponding Competitors (C) 23.42

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 27.718

Rounded 27.72
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 30.72

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 30.72

FIS TD Hiroshi Sawano [JPN] 1020
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ  CT-400

--------------------------------------------

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

国際スキー連盟公認

『がんばれ 東北！ 
        がんばれ 日本！』 
東日本大震災 
     被災地の復興を応援いたします。 

     被災地の復興を応援いたします。 



(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Hiroshi Sawano [JPN] NAME OF COURSE

Kuzuryu A Course
REFEREE Satoru Uesaka [JPN] START 591m

FINISH 420m
CHIEF OF RACE Noboru Takeda [JPN] VERTICAL DROP 171m

FIS-HOMOLOG. No. 10456/01/12

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER Nobuhiro Tani [JPN] COURSE SETTER Yusuke Takahashi [JPN]
FORE RUNNER - A - Kana Yoshikawa [JPN] FORE RUNNER - A - Syouta Shimoguchi [JPN]
FORE RUNNER - B - Sayaka Yamauchi [JPN] FORE RUNNER - B - Daigo Shimoguchi [JPN]
FORE RUNNER - C - Daigo Shimoguchi [JPN] FORE RUNNER - C - Hiroyuki Yamauchi [JPN]

NUMBER OF GATES 63(61) START TIME 9:00 NUMBER OF GATES 58(56) START TIME 12:05
WEATHER Snow SNOW Medium WEATHER Snow SNOW Medium
START/FINISH TEMP. -3.0℃ / -2.2℃ START/FINISH TEMP. -3.0℃ / -0.2℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 6 03003443 松本 勲人 長野 白馬村SC 87 56.78 51.28 1:48.06 0.00
2 9 03002459 山本 幸臣 学連 日本体育大学 89 57.74 50.73 1:48.47 2.31
3 2 03002448 斉藤 昇吾 学連 近畿大学 90 57.65 51.44 1:49.09 5.81
4 7 03001762 藤原 颯大 山梨 山梨学院高校 94 57.40 51.73 1:49.13 6.04
5 1 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 90 55.96 53.38 1:49.34 7.23
6 13 03002264 桒原 涼 学連 近畿大学 92 57.31 52.18 1:49.49 8.07
7 21 03002314 髙島 崇仁 学連 日本体育大学 91 58.43 51.77 1:50.20 12.08
8 15 03000098 宮部 柊平 学連 日本体育大学 92 58.17 52.05 1:50.22 12.19
9 11 03000941 大山 亮 学連 近畿大学 91 58.37 52.01 1:50.38 13.10

10 17 03000274 高石 晃佑 学連 立命館大学 92 59.06 51.54 1:50.60 14.34
11 35 03001090 大竹 凜 学連 日本体育大学 90 58.36 52.32 1:50.68 14.79
12 5 03002648 川上 遥 岐阜 岐阜第一高校 94 58.25 52.53 1:50.78 15.35
13 16 03000865 清野 嵩悠 山形 山形中央高校 93 59.13 51.75 1:50.88 15.92
14 8 03003287 滝口 翔平 京都 山代印刷SC 86 58.91 52.13 1:51.04 16.82
15 4 03003465 上遠野 大地 長野 白馬村SC 88 57.54 53.58 1:51.12 17.27
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男子 回転
公式成績表

国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

『がんばれ　東北！
        がんばれ　日本！』

東日本大震災

     被災地の復興を応援いたします。



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

16 64 03002450 西尾 正喜 学連 近畿大学 92 1:00.19 51.00 1:51.19 17.67
16 39 03002439 谷 直人 学連 中京大学 90 59.14 52.05 1:51.19 17.67
18 19 03000926 山田 隆太 学連 専修大学 92 59.09 52.29 1:51.38 18.74
19 12 03000060 林 来征 学連 近畿大学 92 59.14 52.35 1:51.49 19.36
19 10 03003147 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 93 58.58 52.91 1:51.49 19.36
21 18 03000275 須川 尚樹 学連 日本体育大学 90 58.71 52.84 1:51.55 19.70
22 3 03002625 本田 冬馬 学連 近畿大学 90 59.22 52.38 1:51.60 19.98
23 38 03000885 設楽 渉 山形 山形中央高校 94 1:00.83 51.35 1:52.18 23.26
24 52 03002233 島倉 拓郎 学連 近畿大学 92 1:00.56 51.81 1:52.37 24.33
25 24 03000802 宮田 順平 山形 山形中央高校 93 1:00.57 51.84 1:52.41 24.56
26 20 03002680 水上 智之 学連 近畿大学 92 58.65 53.93 1:52.58 25.52
27 34 03002626 森本 将太 学連 愛知工業大学 92 1:00.25 52.34 1:52.59 25.57
28 22 03002010 清水 大輔 学連 立命館大学 92 1:00.52 52.89 1:53.41 30.20
29 29 03000096 廣瀬 健 学連 東洋大学 90 59.99 53.49 1:53.48 30.60
30 32 03002441 橋本 阿門 福井 福井工業大附属福井高 93 1:00.55 52.95 1:53.50 30.71
31 53 03001979 小林 慶士 学連 専修大学 91 1:01.42 53.20 1:54.62 37.03
32 37 03002377 吉田 昂史 学連 京都産業大学 91 1:01.83 53.16 1:54.99 39.12
33 28 03002703 松本 匡史 秋田 角館高校 94 1:01.60 53.44 1:55.04 39.40
34 95 03002637 船場 博貴 学連 愛知工業大学 90 1:01.20 53.85 1:55.05 39.46
35 42 03006034 石田 真之介 群馬 利根商業高校 95 1:01.87 53.32 1:55.19 40.25
36 60 03001710 長岡 祐太 学連 専修大学 91 1:01.97 53.27 1:55.24 40.53
37 41 03002299 中屋 貴大 学連 愛知工業大学 92 1:01.28 54.27 1:55.55 42.28
38 56 03002375 谷口 友哉 石川 鶴来高校 94 1:01.72 54.84 1:56.56 47.98
39 105 03002536 横井 保志 学連 愛知工業大学 90 1:01.75 55.15 1:56.90 49.90
40 31 03002659 長瀬 大地 岐阜 飛騨高山 93 1:01.51 55.41 1:56.92 50.01
41 27 03002009 小林 建太 学連 日本体育大学 92 1:02.57 54.47 1:57.04 50.69
42 36 03002892 西谷 勇祐 兵庫 村岡高校 93 1:02.51 54.83 1:57.34 52.39
43 44 03002462 谷 俊哉 福井 大野高校 93 1:03.97 53.88 1:57.85 55.26
44 62 03002957 大藤 翔太 学連 近畿大学 93 1:03.73 54.14 1:57.87 55.38
45 43 03002438 山本 望 福井 大野高校 94 1:03.35 54.91 1:58.26 57.58
46 58 03001058 髙塩 大樹 栃木 那須清峰高校 95 1:03.90 54.49 1:58.39 58.31
47 106 03007743 田辺 航也 広島 新庄中学校 96 1:02.62 55.98 1:58.60 59.50
48 96 03006994 中西 乃彩 富山 南砺平高校 96 1:02.99 55.75 1:58.74 60.29
49 66 03006811 大場 一輝 岐阜 岐阜第一高校 95 1:04.06 55.11 1:59.17 62.72
50 91 03002443 竹田 悟 福井 福井藤島高校 94 1:02.93 56.37 1:59.30 63.45
51 61 03006877 板垣 直貴 山形 山形中央高校 95 1:03.78 55.56 1:59.34 63.68
52 45 03002398 櫻井 郷希 学連 京都産業大学 92 1:04.65 54.90 1:59.55 64.86
53 55 03000878 嶋貫 俵太 山形 山形中央高校 94 1:04.01 55.93 1:59.94 67.06
54 65 03003321 前田 眞和 愛知 CLUB Doing 88 1:04.87 55.32 2:00.19 68.47
55 40 03002643 松井 宏樹 岐阜 飛騨高山 95 1:04.81 55.48 2:00.29 69.04
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オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

国際スキー連盟公認

    被災地の復興を応援いたします。

『がんばれ　東北！
        がんばれ　日本！』

東日本大震災

     被災地の復興を応援いたします。



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

56 87 03007013 加藤 克彦 福井 福井工業大附属福井高 95 1:04.64 55.77 2:00.41 69.72
57 79 03002699 岡田 竜煕 岐阜 高山工業 94 1:05.08 55.88 2:00.96 72.82
58 73 03002619 森川 幸彦 三重 藤原SC 81 1:05.13 55.92 2:01.05 73.33
59 50 03002315 佐伯 大志 富山 富山第一高校 95 1:05.55 55.80 2:01.35 75.02
60 92 03006090 佐伯 雄大 富山 富山第一高校 95 1:04.75 56.85 2:01.60 76.43
61 48 03002358 上野 雅之 石川 星稜高校 94 1:04.65 57.08 2:01.73 77.17
62 109 03002583 藤吉 敏樹 愛知 CLUB Doing 93 1:05.29 56.49 2:01.78 77.45
63 75 03002698 梅本 蓮 岐阜 飛騨高山 94 1:04.76 57.17 2:01.93 78.30
64 97 03002712 岩本 和博 学連 日本体育大学 90 1:04.19 57.78 2:01.97 78.52
65 46 03002651 水上 元博 岐阜 岐阜第一高校 95 1:04.11 57.95 2:02.06 79.03
66 26 03002690 三島 悠矢 学連 近畿大学 93 1:07.57 54.63 2:02.20 79.82
67 98 03002203 中島 創 福井 昭英高校 93 1:05.67 56.82 2:02.49 81.46
68 47 03001896 塩入 和哉 学連 神奈川大学 92 1:06.12 56.51 2:02.63 82.25
69 76 03007012 阪井 隼太 福井 大野高校 96 1:05.48 57.19 2:02.67 82.47
70 93 03000833 角田 明聡 学連 東洋大学 92 1:05.06 57.91 2:02.97 84.17
71 81 03007995 川戸 将稔 兵庫 小代中学校 96 1:06.48 58.12 2:04.60 93.37
72 90 03002593 野尻 敬太 愛知 刈谷北高校 95 1:06.76 58.29 2:05.05 95.91
73 72 03002694 尾上 拓毅 岐阜 高山工業 94 1:06.43 59.33 2:05.76 99.92
74 85 03002740 長谷川 聖哉 京都 福知山成美高校 94 1:06.52 59.25 2:05.77 99.97
75 100 03002560 渋田 尚吾 愛知 三好高校 93 1:07.19 58.63 2:05.82 100.26
76 108 03008383 中島 航 新潟 上越教育大学附属中 96 1:07.10 59.42 2:06.52 104.21
77 88 03005977 和田 洸 富山 砺波工業高校 95 1:09.21 1:00.57 2:09.78 122.61
77 78 03002623 間狭 亮太 岐阜 飛騨神岡高校 94 1:08.33 1:01.45 2:09.78 122.61
79 99 03002613 山崎 秀太 三重 四日市SC 76 1:09.39 1:00.54 2:09.93 123.46
80 86 03002416 岩本 稜 石川 星稜高校 94 1:09.37 1:01.95 2:11.32 131.30
81 101 03006890 来田村 瑞樹 京都 福知山成美高校 95 1:10.79 1:03.65 2:14.44 148.92
82 84 03007008 小嶋 穂高 福井 大野高校 95 1:19.92 57.27 2:17.19 164.44
83 102 03006546 小出 祐司 愛知 東邦高校 95 1:14.38 1:04.91 2:19.29 176.29
84 103 03006552 中島 鼓太朗 愛知 豊明高校 96 1:19.04 1:14.53 2:33.57 256.90
85 104 03008882 河瀬 経樹 福井 松陵中学校 96 2:19.45 1:24.41 3:43.86 653.69

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 14
14 03000244 大久保 省吾 学連 近畿大学 90
25 03006149 山越 涼平 岐阜 白川中学校 96
30 03003102 深井 圭 岐阜 岐阜第一高校 95
33 03001128 今井 健太朗 群馬 利根商業高校 93
49 03007292 熊谷 和真 岐阜 岐阜第一高校 95
57 03006796 和田 嵩正 岐阜 岐阜第一高校 95
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国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

    被災地の復興を応援いたします。

『がんばれ　東北！
        がんばれ　日本！』

東日本大震災

     被災地の復興を応援いたします。



F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

59 03002673 堂前 次郎 岐阜 飛騨高山 95
63 03000509 松島 裕也 学連 専修大学 92
67 03002461 池田 渓 福井 福井工業大附属福井高 94
77 03000788 岡崎 陽平 山形 山形中央高校 94
80 03003310 髙橋 史也 三重 ｱﾙﾌﾟｽSCｸﾜﾅ 87
82 03002649 森本 竣也 岐阜 高山工業 94
89 03006878 荒井 武瑠 山形 山形中央高校 95
94 03002452 山崎 将幸 福井 福井工業大附属福井高 94

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
83 03008118 村山 昌輔 京都 大谷中学校 96 GATE No. 60 , 629.3

DID NOT START [2nd RUN] 3
54 03002082 河邉 元斗 新潟 十日町高校 95
71 03007883 長谷川 稜祐 岐阜 岐阜第一高校 96
74 03007270 高田 賢吾 石川 鶴来高校 96

DID NOT FINISH [2nd RUN] 6
23 03002325 谷口 太一 富山 富山第一高校 94
51 03000837 佐藤 一樹 山形 山形中央高校 95
68 03006869 小川 諒也 山形 山形中央高校 96
69 03007604 平田 大樹 岐阜 古川中学校 96
70 03002129 小泉 健太郎 新潟 十日町高校 94

107 03007385 乾 佳輝 福井 福井工業大附属福井高 95

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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国際スキー連盟公認

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

福井県　大野市

    被災地の復興を応援いたします。

『がんばれ　東北！
        がんばれ　日本！』

東日本大震災

     被災地の復興を応援いたします。



(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 6 03003443 松本 勲人 長野 白馬村SC 87 5.33 5.33 0.00
2 9 03002459 山本 幸臣 学連 日本体育大学 89 11.01 11.01 2.31
3 2 03002448 斉藤 昇吾 学連 近畿大学 90 6.70 6.70 5.81
4 7 03001762 藤原 颯大 山梨 山梨学院高校 94 15.40
5 1 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 90 11.74
6 13 03002264 桒原 涼 学連 近畿大学 92 2.72 2.72 8.07
7 21 03002314 髙島 崇仁 学連 日本体育大学 91 25.92
8 15 03000098 宮部 柊平 学連 日本体育大学 92 16.28
9 11 03000941 大山 亮 学連 近畿大学 91 10.32 10.32 13.10

10 17 03000274 高石 晃佑 学連 立命館大学 92 28.58

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント

6 13 03002264 桒原 涼 学連 近畿大学 92 2.72
1 6 03003443 松本 勲人 長野 白馬村SC 87 5.33
3 2 03002448 斉藤 昇吾 学連 近畿大学 90 6.70

14 8 03003287 滝口 翔平 京都 山代印刷SC 86 9.63
9 11 03000941 大山 亮 学連 近畿大学 91 10.32

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 34.70

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 36.08
該当選手のレースポイント (C) 29.29

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 4.149

四捨五入 4.15
ペナルティ計算値 4.15

適用ペナルティ 4.15
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-------------------------------------------

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------

福井県　大野市

オザキスポーツカップ２０１２福井九頭竜ＳＬ大会

国際スキー連盟公認

    被災地の復興を応援いたします。

『がんばれ　東北！
        がんばれ　日本！』

東日本大震災

     被災地の復興を応援いたします。


